TSG HELBERHAUSEN
HERMANN-KARL

Ergebnisliste MANNER M75, 75-79 Jahre

1898

e. V.

GEDACHTNISTRETFFEN 2019

-Einzelwertung

PlatzName

01

02

03

04

05

06

07

08

08

10

Manfred Schaar
Dieter Schmidt
Gerhard Blum
Werner Tost
Jiirgen Uhr

Dieter Quast

Volker Arend

Heinz Pawlik
Ludwig Merzhiuser

Heinz Terlinden

21.09.2019

St-Nr. Verein

0403

0413

0411

0414

0415

0409

0402

0406

0412

0417

TG RUDERSDORF

TuS MUSEN

DJK JAHNSCHAR MUDERSBACH

VTV Freier Grund

VTV Freier Grund

TuS AdH WEIDENAU

TVE DREIS-TIEFENBACH

TV GOSENBACH

DJK JAHNSCHAR MUDERSBACH

TV FEUDINGEN

Jahrgang Standweitsp Kugelstoien Vollballweit 50 m - Lauf Medizinball

rung vom
Brett (oder
5)

1944 2,49 m.
94 Punkte

1940 2,30 m.
85Punkte

1943 0,00 m.
0Punkte

1941 0,00 m.
0Punkte

1940 2,11 m.
75Punkte

1941 0,00 m.
0Punkte

1942 1,96 m.
68 Punkte

1940 0,00 m.
0Punkte

1940 0,00 m.
0Punkte

1940 1,84 m.
62 Punkte

4 kg

0,00 m.
0Punkte
10,62 m.
88 Punkte
9,99 m.
83 Punkte
8,37 m.
69 Punkte
6,73 m.
56 Punkte
8,37 m.
69 Punkte
7,80 m.
65Punkte
7,97 m.
66 Punkte
7,48 m.
62 Punkte
6,84 m.
57Punkte

wurf 0,8 kg

28,95 m.
95Punkte
26,87 m.
87Punkte
21,90 m.
67Punkte
21,86 m.
67Punkte
0,00 m.
0Punkte
19,62 m.
58 Punkte
20,36 m.
61Punkte
19,36 m.
57Punkte
18,85 m.
55Punkte
17,56 m.
50 Punkte

8,49s.
86Punkte
0,00s.
O0Punkte
0,00s.
OPunkte
0,00s.
O0Punkte
9,38 s.
68Punkte
0,00s.
OPunkte
0,00s.
OPunkte
0,00s.
O0Punkte
0,00s.
OPunkte
0,00s.
O0Punkte

Punkte gemifl Wertungstabellen 2019 im LA-Cup Siegerland-Wittgenstein
*** Auswertung: JUSD-MEME - FoxPro Win DBF DataBase -

wurf 1 kg
riickw.
beidh.
0,00 m.
0Punkte
0,00 m.
0Punkte
14,05 m.
70Punkte
14,85m.
74 Punkte
0,00 m.
0Punkte
14,31 m.
71Punkte
0,00 m.
0Punkte
11,62 m.
58 Punkte
12,95 m.
64 Punkte
0,00 m.
0Punkte

(02733) 7150 **x

Punkte

275

260

220

210

199

198

194

181

181

169
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